menyelenggarakan klarifikasi dan negosiasi atas penawaran harga harga dari PT SIGMA CIPTA 

CARAKA No. 047-A/Q/SCC/KAIN/II/2023 tanggal 16 Februari 2023. 

2. Setelah diadakan pembahasan penawaran/klarifikasi/negosiasi, didapat hasil sebagai berikut : 

a. Harga : 

1. Total penawaran harga PT SIGMA CIPTA CARAKA sebesar Rp4.190.800.000,00 (Empat 

miliar seratus sembilan puluh juta delapan ratus ribu Rupiah) belum termasuk PPN.  

2. Total penawaran harga PT SIGMA CIPTA CARAKA setelah klarifikasi dan negosiasi turun 

menjadi sebesar Rp4.184.000.000,00 (Empat miliar seratus delapan puluh empat juta Rupiah) 

belum termasuk PPN.  

b. Syarat lainnya sesuai dengan Berita Acara Penjelasan Umum Administrasi dan Teknis No. 

03/BAP/TENDER/RAPID/P-2023 tanggal 8 Februari 2023 beserta lampirannya. 

Bandung, 22 Februari 2023 

UNIT  PENGADAAN  BARANG  DAN  JASA :